[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 519 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da administração pública a manutenção e a colocação de bloquetes na Travessa João Pereira de Freitas, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam da falta de manutenção da travessa João Pereira de Freitas e pedem que seja providenciado, em caráter de urgência, o calçamento com bloquetes de toda sua extensão.

Sala das Sessões, 12 de Agosto de 2014.

	 Hélio Carlos

	VEREADOR